25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Сторони домовилися перерозподілити кошти за
джерелами фінансування зняти з місцевого
бюджету 26576 грн. 66 коп. (двадцять шість
тисяч п'ятсот сімдесят шість грн. 66 коп.) на
рахунок власних коштів, та домовилися
викласти Специфікацію до Договору у новій
редакції, що додається до цієї Додаткової угоди
(додаток №1 до Додаткової угоди).

13. Номер додаткової угоди: 2